1

Prefeitura Municipal de São Carlos
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial

São Carlos, Capital da Tecnologia

PREGÃO PRESENCIAL Nº 50/2019

PROCESSO Nº 1410/2019

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE INTERNAÇÃO CLÍNICA DE
PACIENTES, PARA O MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS.

 Aos 16 (dezesseis) dias do mês de janeiro de 2020, às 14h30min, reuniram-se na Sala de Licitações, do 3º
andar do Paço Municipal, o Pregoeiro, Senhor ROBERTO CARLOS ROSSATO e a Equipe de Apoio, Senhores, HICARO
ALONSO e DANIEL MULLER DE CARVALHO designados dos autos do Processo 7572/2013 para a Sessão Pública do
Pregão em epígrafe.
 Aberta a sessão, a Equipe tomou ciência de não haver interessados no certame, razão pela qual declara o
mesmo DESERTO, comunicando a unidade e republicando o Edital, pelos meios e formas legais.

Nada mais havendo a constar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial da Prefeitura Municipal de São Carlos e será publicada pelos meios e formas
legais, preservando o direito de manifestação de quaisquer interessados.

Roberto C. Rossato   Hicaro Alonso          Daniel Muller de Carvalho
                       Pregoeiro                                                     Membro                                              Membro